ПРИКАЗ
ohf y

No~~~~~~~~~~~~

(/ / )) ~~ 2~~
г.Москва

О внесении изменений в приказ № 51от28 января 2025 г. «0 проведении
Дня карьеры НИУ «МЭИ»

Во изменение приказа № 51 от 28 января 2025 г. «0 проведении Дня карьеры
НИУ «МЭИ»

приказываю:

1. Пункт 3 приказа изложить в следующей редакции:

«Проректору Лейману Е.Н. обеспечить:

• подготовку холлов 1-4 этажей, предназначенных для проведения

мероприятий по заявке Учебного управления, поданной не позднее

21марта2025 года в соответствии с программой Дня карьеры;

• работу медицинского кабинета в день проведения Дня карьеры;

• дежурство обслуживающего персонала в корпусах Б, В, Г по заявке

Учебного управления, поданной не позднее 21марта2025 года.»

2. Остальные пункты оставить без изменений.

Ректор Н.Д. Рогалев